大垣市政・経済記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和８年２月２７日（金）岐阜県発表資料

担 当 所 属 担当係 担 当 者 電 話 番 号

情報科学芸術大学院

大学総務課

管理

調整係
安藤

直通 0584-75-6600

FAX 0584-75-6637

令和７年度情報科学芸術大学院大学
学位記授与式を開催します

このたび、情報科学芸術大学院大学（通称：ＩＡＭＡＳ
イ ア マ ス

）の学位記授与式を下記のとお

り開催しますのでお知らせします。

記

１ 日  時  令和８年３月５日（木）１０：００～１１：００

２ 会  場  ソフトピアジャパン １階 セミナーホール

（大垣市加賀野４-１-７）

３ 内 容  1. 開式の辞

2. 学位記授与

3. 学長式辞

4. 岐阜県知事あいさつ（代読：郷
ごう

 泰彦
やすひこ

 商工労働部次長）

5. 来賓祝辞・大垣市長

6. 祝電披露

7. 修了生の一言ビデオ放映

8．閉式の辞

４ 参加予定者  学位記授与者１４名（博士前期課程(修士)１３名 博士後期課程(博士)１名）

その他来賓、親族、教職員等を含め総勢約７０名

５ 問合せ先  情報科学芸術大学院大学 事務局 総務課

          TEL：0584-75-6600

 FAX：0584-75-6637

          E-mail:jimukyoku@ml.iamas.ac.jp/

        ※取材いただける場合は、事前に上記までご連絡ください。